
ZARZĄDZENIE NR 121/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.  32 ust. 2  pkt 3  i art.  35 ust. 2  w  związku z  art. 92 ust. 1  pkt 2 
 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 
 w związku z § 21  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
poz. 367, 415 i 436) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Użyte w § 1 Zarządzenia Nr 99/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Szczecin wyrazy „14 marca 2021 r. ” 
zastępuje się wyrazami „28 marca 2021 r.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Szczecin, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7B881E-999C-48CB-98D5-8A901D18985B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


